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Daikin Altherma 3 R F
EHVX-E3V/E6V/E9W + ERGA-EV(H)

Ngrohje, ftohje dhe ujë të ngrohtë

Pompa Daikin të nxehtësisë me temperaturë të ulët 

ERGA-EV(H)
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EHVX + ERGA

Ngrohja e hapësirës

 

Dalja 
mesatare e ujit 

E përgjithshme FUSHËVEPRIMI

sezonal i ngrohjes 
së hapësirës)

%

sezonale të hapësirës) klasi A++

Dalja 
mesatare e ujit 

E përgjithshme FUSHËVEPRIMI

ŋs %

sezonale të hapësirës. klasi A+++

Ngrohja ujit të 
ngrohtë në shtëpi

E përgjithshme
L XL L XL L XL

Klima mesatare %

ngrohjen e ujit A+

Njësia e brendshme EHVX

Shtresë
Ngjyra White + Black
Materiali Resin / Llamarinë

Dimensions Njësia Lartësia x Gjerësia x Thellësia mm
Weight Njësia kg

Rezervuari

Vëllimi i ujit l
Temperatura maksimale e ujit °C
Presioni maksimal i ujit bar
Mbrojtja nga korrozioni Pasivizimi kimik

Gama e funksionimit

Ngrohje
Ambienti Min.~Max. °C
Ana e ujit Min.~Max. °C

Ftohja
Ambienti Min.~Max. °CDB
Ana e ujit Min.~Max. °C

Vendase 
ujë i nxehtë

Ambient Min.~Max. °CDB
Ana e ujit Max. °C

Niveli i fuqisë së zërit Nom. dBA
Niveli i presionit të zërit Nom. dBA

Njësia e jashtme ERGA
Dimensionet Njësia Lartësia x Gjerësia x Thellësia mm
Pesha Njësia kg

Kompresor
Sasi
Lloji Kompresor rrotullues i mbyllur hermetikisht

Gama e funksionimit
Ftohja Min.~Max. °CDB
Domestic hot water Min.~Max. °CDB

Ftohës

Lloji
GWP
Ngarkimi kg
Ngarkimi TCO Eq
Kontrolli Valvula e zgjerimit

Niveli i fuqisë së zërit
Ngrohje Nom. dBA
Ftohja Nom. dBA

Niveli i presionit të zërit
Ngrohje Nom. dBA
Ftohje Nom. dBA

Furnizimi me energji elektrike Emri / Faza / Frekuenca / Tensioni Hz/V
Aktuale Siguresat e rekomanduara A

Ky produkt përmban gazra serë të fluorizuar.


